

Data e hora da consulta: 20/08/2024 14:40

Usuário: \*\*\*.009.471-\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80013	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
02.482.005/0001-23	RUA ESTEVES JÚNIOR, 395 - CENTRO FLORIANÓPOLIS-SC	88015-905
Município	UF	Telefone
FLORIANOPOLIS	SC	0XX48 3216-4115

Ano	Tipo	Número
2024	NE	546

## Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168105	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
19/08/2024	Ordinário	CD-9492/2024	-	1.501,15

## Favorecido

Código	Nome	CEP
09.035.549/0001-96	MARCOS E BERTA LTDA	75130-700
Endereço		
CANTOR SINHOZINHO 700 POLOCENTRO I, II ET		
Município	UF	Telefone
ANAPOLIS	GO	62 3013-3903; 62- 3316-1767

## Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

## Descrição

Aquisição de materiais de copa para atender as necessidades do Tribunal Regional do Trabalho.

## Local da Entrega

-

## Informação Complementar

-

## Sistema de Origem

SIAFI-STN



Data e hora da consulta: 20/08/2024 14:40

Usuário: \*\*\*.009.471.\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## Lista de Itens

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.501,15

**Subelemento 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA**

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Colher de sobremesa, corpo inteiro em aço inox. Marca: class. Demais condições e especificações conforme homologação, extrato do termo de referência, proposta e demais documentos constantes no processo.	169,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/08/2024	Inclusão	120,00000	1,4100	169,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Faca de sobremesa, corpo inteiro em aço inox. Marca: welmix. Demais condições e especificações conforme homologação, extrato do termo de referência, proposta e demais documentos constantes no processo.	322,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/08/2024	Inclusão	120,00000	2,6850	322,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Garfo de sobremesa, corpo inteiro em aço inox. Marca: class. Demais condições e especificações conforme homologação, extrato do termo de referência, proposta e demais documentos constantes no processo.	243,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/08/2024	Inclusão	120,00000	2,0250	243,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Colher de chá, corpo inteiro em aço inox. Marca: wincy. Demais condições e especificações conforme homologação, extrato do termo de referência, proposta e demais documentos constantes no processo.	217,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/08/2024	Inclusão	120,00000	1,8150	217,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Colher de cafezinho, corpo inteiro em aço inox. Marca: welmix. Demais condições e especificações conforme homologação, extrato do termo de referência, proposta e demais documentos constantes no processo.	169,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/08/2024	Inclusão	120,00000	1,4100	169,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Descanso de copos. Marca: class. Demais condições e especificações conforme homologação, extrato do termo de referência, proposta e demais documentos constantes no processo.	379,75

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/08/2024	Inclusão	50,00000	7,5950	379,75



**Data e hora da consulta:** 20/08/2024 14:40**Usuário:** \*\*\*.009.471-\*\*

Impressão Completa

**Nota de Empenho****Lista de Itens****Assinaturas****Ordenador de Despesa**

KAROLINE DA CUNHA VIEIRA

\*\*\*.834.179-\*\*

20/08/2024 13:51:34

**Gestor Financeiro**

ALECIO JOSE RIFFEL

\*\*\*.502.639-\*\*

20/08/2024 13:18:36

